Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 15 июня  2021 года      №  414
          г. Сураж

Об утверждении схемы расположения

земельных участков на кадастровом

плане территории

Руководствуясь Земельным кодексом РФ, Градостроительным кодексом РФ, Правилами землепользования и застройки территории муниципального образования «город Сураж» Брянской области, утвержденные решением Совета народных депутатов города Суража             от 23.10.2015г. № 76, Правилами землепользования и застройки Лопазненского сельского поселения, Нивнянского сельского поселения, Влазовичского сельского поселения, Овчинского сельского поселения утвержденных решениями Суражского районного Совета народных депутатов от 28.12.2016г. № 215, № 216, № 211, № 217, администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые схемы расположения земельных участков

на кадастровом плане территории для осуществления работ по строительству  газопровода-ввода до границы земельных участков к жилым домам:

- земельный участок площадью 1061 кв.м., расположенный по адресу: Брянская область, Суражский район, с. Ляличи, пер. Садовый, д.19,                      в границах кадастрового квартала 32:25:0320202, категория земель: земли населенных пунктов, земельный участок расположен в границах территорий общего пользования, действие градостроительных регламентов на которые не распространяется;

- земельный участок площадью 16 кв.м., расположенный по адресу: Брянская область, Суражский район, г. Сураж, ул. Имени Михалькова,          д. 15В  в границах кадастрового квартала 32:25:0411112, категория земель: земли населенных пунктов, земельный участок расположен в границах территорий общего пользования, действие градостроительных регламентов на которые не распространяется;

- земельный участок площадью 44 кв.м., расположенный по адресу: Брянская область, Суражский район, с. Новый Дроков, ул. Пушкина, д.10                   в границах кадастрового квартала 32:25:0170701, категория земель: земли населенных пунктов, земельный участок расположен в границах территорий общего пользования, действие градостроительных регламентов на которые не распространяется;

- земельный участок площадью 240 кв.м., расположенный по адресу: Брянская область, Суражский район, с. Косичи, ул. Центральная, д.48                      в границах кадастрового квартала 32:25:0360601, категория земель: земли населенных пунктов, земельный участок расположен в границах территорий общего пользования, действие градостроительных регламентов на которые не распространяется;

- земельный участок площадью 310 кв.м., расположенный по адресу: Брянская область, Суражский район, с. Душатин, ул. Школьная, д.7, кв. 1                    в границах кадастрового квартала 32:25:0220701, категория земель: земли населенных пунктов, земельный участок расположен в границах территорий общего пользования, действие градостроительных регламентов на которые не распространяется.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Отделу правовой и организационно-кадровой работы
 администрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник  города Суража» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Суражского района (Иванченко Н.В.).
Глава администрации

Суражского района

     В.П.Риваненко

Иванченко Н.В.
2-26-65